
 

 

 

本社移転のお知らせ 

 

株式会社ファーストキャメル 

代表取締役 林垣 恵太 

〒162⁻0065 

東京都新宿区住吉町 2-14 四谷曙橋ビル 3 階      

電話番号 : 03-6261-7474 

ＦＡＸ : 03-6261-7448 

 

 

会員様各位 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社は新事務所へ移転することになりましたのでお知らせ申し上げます。 

 

これを機に、サービスのさらなる向上をめざし会員様のご期待に沿えるよう努力して

まいりますので、 今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます 

 

記 

 

・新住所 : 〒151⁻0072 東京都渋谷区幡ヶ谷 2⁻18⁻18⁻403 

 

・電話番号 : 03-6261-7474 

 

・ＦＡＸ : 03-6261-7448 

 

※電話番号・FAX 番号は変更ございません。 

 

 

以上 


